BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 4517/TCHQ-TXNK
V/v giải tỏa cưỡng chế
	Hà Nội, ngày 06 tháng 08 năm 2013

	Kính gửi:
	Công ty Xi măng Nghi Sơn.
(Tầng 8, tòa nhà Sunred rivet, 23 Phan Chu Trinh, Hà Nội)

Trả lời công văn số 175/NSCC ngày 01/8/2013 của Công ty Xi măng Nghi Sơn về việc xin tạm giải tỏa cưỡng chế. Về vấn đề này, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:
Ngày 16/7/2013, Bộ Tài chính có công văn số 9208/BTC-TCHQ hướng dẫn việc tạm giải tỏa cưỡng chế dừng làm thủ tục hải quan Công ty Xi măng Nghi Sơn. Đề nghị Công ty Xi măng Nghi Sơn thực hiện theo đúng hướng dẫn tại công văn nêu trên của Bộ Tài chính.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PTCT Hoàng Việt Cường (để B/cáo);
- Lưu: VT, TXNK-QLN (3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lưu Mạnh Tưởng